
２０２０．８／１７（月）　～　８／２３（日）

    

通販

    

その他 その他 その他 その他 その他

15 15
24 24 通販 24
30 通販 通販 通販 通販 通販 30
45 通販 45
54 報道 報道 報道 報道 報道 54 通販 54

  通販   
24 24 通販 24
30 通販 30

54 教育

その他 娯楽

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

15 娯楽 娯楽 15
30

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

通販 通販 通販 通販 通販 教養 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

10 通販 通販 通販 通販 通販 10

教育

娯楽

25 報道 報道 報道 報道 報道 教養 25
30 娯楽 30
55 通販 通販 通販 通販 通販 55 55

教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

30 娯楽 30
51 51 51

教養

娯楽

教養 教養 教養 教養 27

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道 教養

30 娯楽 30
50 50 教養 50

  娯楽   

教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

報道 報道 報道 報道 報道 教養

30 娯楽 報道 30
50 通販 通販 通販 通販 通販 50 教養 50

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教育

59 教養 教養 59
  娯楽 娯楽   

15

その他 その他

20 報道 報道 報道 報道 報道 20 20
25 報道 報道 25

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

55 娯楽 娯楽 55
教育 教育 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 教育 30

娯楽 娯楽
55 55

教養 教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養

娯楽 教養

  娯楽 教養   
49 49 娯楽 49

教養 教養 50 教養

娯楽 娯楽 教養 娯楽
54 54

教養 報道 教養

娯楽 教養 教養 娯楽

教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
54

教養 教育

その他 その他 娯楽 その他 報道 その他 娯楽

教育 教育

30 30 娯楽 30
教養 教育 教養 教育 教養

娯楽 教養 娯楽 教養 娯楽 その他

教育

報道 報道 報道 報道 娯楽

  報道   
30 報道 30
55 報道 報道 報道 報道 報道 55 教養 55
58 娯楽 58

  報道 報道 報道 報道 報道 教養   
12 娯楽 12
20 20 娯楽 20

教養 教育

35 教養 教養 娯楽 35
50 娯楽 娯楽 50 50

52 52

教養 その他

56 娯楽 56 56
教養 教養 58 教養

娯楽 娯楽 その他 娯楽 その他

  教養 教養   
5 娯楽 5

教養 教養 教養 教養 20

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

その他 その他 教育 教養 娯楽

教育 35 教養 35

娯楽 娯楽

教育 教養 教養 教育

その他 娯楽 娯楽 その他 娯楽 教養 娯楽

5 娯楽 5
20

教育

教養 教養 教養 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

35 娯楽 35
教育 50

娯楽 教育 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 通販   
5 5 娯楽 5

20

教育

教養 娯楽

25 娯楽 教育 教養 25 25
30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30
35 35 通販 35
55 通販 55

  通販 通販 通販 通販   
5 通販 5 5

30 通販 通販 通販 通販 30
35 通販 35 35

  通販 通販 通販 通販   
5 5

  

30

  

30

  

30

30

10

54

5

30

35

29

  

54

15

30

  

  

13

  

  

27

30

20

54

  

48

54

30

52

30

55

  

50

54

  

28

29

18

19

20

21

22

23

12

13

14

15

16

17

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 8月17日(月)  8月18日(火)  8月19日(水)  8月20日(木)

24

25

26

27

50

20

4

5

6

7

8

9

10

11

58

20

30

35

  

 8月21日(金)  8月22日(土)  8月23日(日)

30

10

54

モーニングプレゼント（４部）
モーニングプレゼント（３部）

トムとジェリー
「主治医が見つかる診療所」オススメ

30

  

30

  

13

  

5

30

35

  

30

  

4

5

6

7

8

54

30

52

58

50

54

  

54

  

48

15

30

  

30

55

  

  

27

30

11

12

13

14

35

  

20

50

20

20

30

29

  

54

27

28

29

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）
番組情報

モーニングプレゼント（１部）
モーニングプレゼント（３部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

9

10

番組情報 番組情報 番組情報番組情報

モーニングプレゼント モーニングプレゼント モーニングプレゼント モーニングプレゼント モーニングプレゼント

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部
モーニングプレゼント（２部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

おはスタ

遊戯王ＳＥＶＥＮＳきんだーてれび きんだーてれびきんだーてれび きんだーてれびきんだーてれび

パウ・パトロールベストセレクション＋ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

おはスタ おはスタおはスタ おはスタ

情報ステーション　はちまるまる 情報ステーション　はちまるまる カードファイト！！ヴァンガード外伝　イフ－ｉｆ－ ポケモンの家あつまる？情報ステーション　はちまるまる 情報ステーション　はちまるまる情報ステーション　はちまるまる

ディズニー・サンデー　「ラプンツェル　ザ・シリーズ」

シナぷしゅシナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ

朝ドラＷ　一部
マイ・ヒーリング・ラブ～あした輝く私へ～

朝ドラＷ　一部
マイ・ヒーリング・ラブ～あした輝く私へ～

朝ドラＷ　一部
マイ・ヒーリング・ラブ～あした輝く私へ～

朝ドラＷ　一部
マイ・ヒーリング・ラブ～あした輝く私へ～

朝ドラＷ　一部
マイ・ヒーリング・ラブ～あした輝く私へ～ しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ　キング

ウルトラマンＺ ポリス×戦士　ラブパトリーナ！

朝ドラＷ　二部
奇皇后　ふたつの愛　涙の誓い

朝ドラＷ　二部
奇皇后　ふたつの愛　涙の誓い

朝ドラＷ　二部
奇皇后　ふたつの愛　涙の誓い

キラッとプリ☆チャンシャドウバース

ショッピングサーズデーショッピングウェンズデー ミュークルドリーミーショッピングフライデー ＪＡＰＡＮ　ＣＯＵＮＴＤＯＷＮ

トミカ絆合体　アースグランナー朝ドラＷ　二部
不滅の恋人

朝ドラＷ　二部
奇皇后　ふたつの愛　涙の誓い

パズドラ

ショッピングチューズデーショッピングマンデー

くすぐる虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ メリおっと！虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

開運！なんでも鑑定団傑作選
マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング

ブランチ☆アニメ
スポンジ・ボブ　シーズン３昼サテ 昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ

出川哲朗の充電させてもらえませんか？傑作選

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

時代劇シリーズ
桃太郎侍

時代劇シリーズ
桃太郎侍

時代劇シリーズ
桃太郎侍

時代劇シリーズ
桃太郎侍

午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス午後のサスペンス午後のサスペンス
中川家の笑う大須演芸場

時代劇シリーズ
桃太郎侍

日曜プレミア
ドクターハート　薮田公介の事件カルテ出川哲朗の充電させてもらえませんか？傑作選

ひるスタ天気

株価ファイナル

チューズデープレゼント フライデープレゼントマンデープレゼント ウェンズデープレゼント サーズデープレゼント

デラメチャ気になる！

データで解析！サンデージャーナル
株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル株価ファイナル

あさこ・梨乃　セレブ同窓生の節約旅　絶景の湘南＆伊豆半島ＳＰ

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

キッズの全力夏時間！ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ゆうがたサテライト

５時スタ ５時スタ５時スタ ５時スタ５時スタ

ティーブレイク
水戸黄門

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

テレプラザテレプラザ

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース
トワイライト☆アニメ
銀魂

トワイライト☆アニメ
銀魂

トワイライト☆アニメ
銀魂

ゾイドワイルド　ＺＥＲＯプリスクタイムファンファンキティ！ シャドウバース あひるの空
ポケットモンスター知られざるガリバー

トワイライト☆アニメ
銀魂

トワイライト☆アニメ
銀魂 ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳＴＨＥ　フィッシング

日曜ビッグバラエティ　激録・警察密着２４時！！火曜エンタ ～モフモフ好きの楽園～　どうぶつのキモチがわかる森

ＹＯＵは何しに日本へ？ どうぶつピース！！水バラ 妖怪ウォッチＪａｍ　妖怪学園Ｙ～Ｎとの遭遇～ブラッククローバー
日曜ビッグバラエティ　激録・警察密着２４時！！～モフモフ好きの楽園～　どうぶつのキモチがわかる森

ＹＯＵは何しに日本へ？ デカ盛りハンターどうぶつピース！！

月曜プレミア８　世界！ニッポン行きたい人応援団

どうぶつあとだし！！
インテリア日和

火曜エンタ デカ盛りハンター

水バラ

ほめられたいテレビ局 アニメ大好き！ほめられたいテレビ局ほめられたいテレビ局 天気予報 「有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？」みどころ

クルマとミライＢｅｅワールド開運！なんでも鑑定団 ～がんばったわたしに～　マイリラ。

ナゼそこ？家、ついて行ってイイですか？ 所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！ 出没！アド街ック天国

天気予報天気予報

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト

有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

イベント情報

未来レンズ 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー天気予報 天気予報

ソクラテスのため息～滝沢カレンのわかるまで教えてください～ カンブリア宮殿ガイアの夜明けテレ東、ウチらのグループ入るってさ 新美の巨人たちたけしのニッポンのミカタ！

乃木坂工事中
ドラマ２４　浦安鉄筋家族ドラマホリック！　レンタルなんもしない人青春高校　３年Ｃ組 チマタの噺

ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋
そろそろ　にちようチャップリン

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ミニドラマ　きょうの猫村さん

イベント情報
ほめられたいテレビ局

ミッドナイトプレミア
博多華丸のもらい酒みなと旅２

木ドラ２５　テレビ演劇　サクセス荘２男子ごはん

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
電脳トークＴＶ３

ａ－ＮＮ♪
真夏のナゴヤサブカル祭り！
世界コスプレサミット２０２０　過去から未来へ全部ＳＰ！ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

女子グルメバーガー部ゴッドタン
涼宮ハルヒの憂鬱

真夏のナゴヤサブカル祭り！
ライブライブライブ！

フルーツバスケット　２ｎｄ　ｓｅａｓｏｎ 映画なう。１０っとく！ 美女のミニ惑 勇者ああああ　～ゲーム知識ゼロでもなんとなく見られるゲーム番組～

ミッドナイトドラマ
ふろがーる！

転生したらスライムだった件 魔王学院の不適合者バキ　大擂台賽編 劇場版公開記念「ＢＥＭ」セレクションＲe：ゼロから始める異世界生活
内村さまぁ～ずＳＥＣＯＮＤ

パチＦＵＮ！ソードアート・オンライン　アリシゼーション　Ｗａｒ　ｏｆ　Ｕｎｄｅｒｗｏｒｌｄ 黒ちゃんねる 八月のシンデレラナイン　Ｒｅ：ｆｉｎｅ

１０っとく！美女のミニ惑

ミッドナイトプレゼント
宇崎ちゃんは遊びたい！

ド級編隊エグゼロス
天晴爛漫！ 炎炎ノ消防隊　弐ノ章流派‐Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１ミッドナイトプレミア

はたらく細胞ＡＢＣｈａｎＺｏｏ ミッドナイトドラマ
潤一

薬師寺流デカダンス

ナイトショップ
ナイトショップナイトショップナイトショップナイトショップ

買いＤＯＫＩ！

吉本坂４６が売れるまでの全記録　シーズン２ キャラ＠声部

ミッドナイトプレゼント
マンデーナイトショッピング

チューズデーナイトショッピング サーズデーナイトショッピング フライデーナイトショッピングウェンズデーナイトショッピング

 8月22日(土)  8月23日(日)

買いＤＯＫＩ！ テレショップ買いＤＯＫＩ！ 買いＤＯＫＩ！

 8月17日(月)  8月18日(火)  8月19日(水)  8月20日(木)  8月21日(金)


